
            UCHWAŁA Nr XXXV/354/06
Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 24 lutego 2006 r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku: Nr 172, poz. 1441, z 2006 Nr 17, 
poz.128) 

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: -                           428.368  zł         

Dział        Rozdział               §                            Kwota  
801 80103 0970     4.678      - wpływy z różnych dochodów
921 92109 6648 184.536      - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 

samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego 
będącej insttucja wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

926 92695 6648 239.154      - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego 
będącej insttucja wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: -                 428.368  zł 

Dział        Rozdział               §                            Kwota  
801 80103 4300     4.678     - zakup usług pozostałych
921 92109 6058 184.536      - wydatki inwest.jed.  budżet. (świetlice wiejskie)
926 92695 6058 239.154      - wydatki inwest.jed.  budżet(boiska wiejskie)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Zmiany wprowadzono na podstawie:
- zapisów Umowy Nr 61412-UM5600037/05  o dofinansowanie projektu pn. „Odnowa wsi oraz 

zachowanie  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego”  zawartej  w  dniu  13  grudnia  2005  roku  z 
Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego zwanym „Instytucją Wdrażającą”,

- pisma  Nr  19/020/05  z  dnia  3  stycznia  2006  roku  w  sprawie  przyznania  odszkodowania  za 
poniesione straty w wyniku awarii w budynku.

Przewodniczący Rady

         Jan Przedaszek

1


